



Lotus Holding ApS

Klavs Nebs Vej 19
2830 Virum
CVR-nr. 25193326

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Henrik Højby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lotus Holding ApS

Klavs Nebs Vej 19

2830 Virum

CVR-nr.: 25193326

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Henrik Højby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i placering af selskabets formue i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.277 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(94.528)	(86.160)
Bruttoresultat		(94.528)	(86.160)
Andre finansielle indtægter	1	5.618.327	342.090
Andre finansielle omkostninger	2	(39.236)	(1.780.072)
Resultat før skat		5.484.563	(1.524.142)
Skat af årets resultat	3	(1.207.813)	333.400
Årets resultat		4.276.750	(1.190.742)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		4.276.750	(1.301.342)
Resultatdisponering		4.276.750	(1.190.742)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat	4	0	349.999
Tilgodehavende skat		114.735	190.091
Tilgodehavender		114.735	540.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.720.919	14.341.788
Værdipapirer og kapitalandele		19.720.919	14.341.788
Likvide beholdninger		1.255.863	1.262.873
Omsætningsaktiver		21.091.517	16.144.751
Aktiver		21.091.517	16.144.751

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.145.581	15.868.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		20.270.581	16.104.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Skyldig skat		796.936	0
Anden gæld		0	16.320
Kortfristede gældsforpligtelser		820.936	40.320
Gældsforpligtelser		820.936	40.320
Passiver		21.091.517	16.144.751

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.868.831	110.600	16.104.431
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	4.276.750	0	4.276.750
Egenkapital ultimo	125.000	20.145.581	0	20.270.581

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	117	97.907
Valutakursreguleringer	0	11.332
Dagsværdireguleringer	5.360.139	0
Øvrige finansielle indtægter	258.071	232.851
	5.618.327	342.090

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.373	6.665
Valutakursreguleringer	28.252	0
Dagsværdireguleringer	0	1.764.688
Øvrige finansielle omkostninger	5.611	8.719
	39.236	1.780.072

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	857.814	0
Ændring af udskudt skat	349.999	(333.400)
	1.207.813	(333.400)

4 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	0	349.999
Udskudt skat i alt	0	349.999
